) ]

=

BFEFEFZIEA

FETXE FiEoé
B¥R 26 £ 4 A 1 H
ZEER 27 £# 3 A 31 H
e B &% e
I &R
1 ZRSE
REZNEE 100,000 5000 X 204
BHREZIEE 30,000 3000 x 104
EPERREZISE 50,000 10000 X 5[ &
NIVTHTREZHEE 20,000 200,000 10000 X 20 A
2 ZWmHFFE
SMEME 50,000
e E% 55 52 A BT 4% 720,000
RS2 T 47 % A5 6,500,000 7,270,000
3 SZmMBEIESLGE
SHNEEMRE 100,000
THERMEBKE 800,000
SR RMEHBE 0 900,000
4 ZBEIA
LG EXE 20,000
—RRE 3,300,000
B IRERE 20,000
REFIVTTRERELE 500,000
T—h—EREE 0
NPOHEXAE X 120,000
CELDBELEXAD 170,000 4,130,000
3 S5EOfmDINEE
HURA
SZHF R 0
BRI ET 12,500,000
I ®BEEHR
1 EXBE
(M AtE
HBHFY 750,000 750,000
(2)ZDtDEE
WREXBE 80,000
BEERE 100,000




ENRI AL R &
HERE
PAFE- S BKE
EfEH
KNIVTTHE - RBE
EAE
=E:=k
K 70747 % A ST
MEE% = ASTEEE A
HiEE
RIA A FEH
ik TR/
R
HE
EEE
2 EHE
() A&
HBHFL
(2)zDhDEE
BIEEWRE
ENRI B RE R E
HERE
PR e BKE
HiEE
=E:=h o
MEE% = ASTE & A
BiEE
izk RN S
RIAHFHH
ME
R
EEER
BEERE
X H IF K BA 7 1R %A
BT HA AR #8 IE Lk B4 2 48
R 4% 0 IF R BY EE 4B

150,000
500,000
150,000
50,000
968,000
300,000
50,000
6,500,000
360,000
100,000
5,000
1,000
30,000
30,000

750,000

100,000
250,000
150,000
300,000
200,000
100,000
50,000
360,000
50,000
1,000
5,000
30,000
30,000

9,374,000
10,124,000

750,000

1,626,000
2,376,000

12,500,000

0

A 781,340
A 781,340




