

# 活動予算書

特定非営利活動法人  
子育て支援ぽけっと

自 平成 26 年 4 月 1 日  
至 平成 27 年 3 月 31 日

科 目	金額			備考
<b>I 経常収益</b>				
<b>1 受取会費</b>				
正会員受取会費	100,000			5000×20名
賛助会員受取会費	30,000			3000×10名
賛助団体会員受取会費	50,000			10000×5団体
ボランティア会員受取会費	20,000	200,000		10000×20人
<b>2 受取寄付金</b>				
受取寄付金	50,000			
施設等受入評価益	720,000			
ボランティア受入評価益	6,500,000	7,270,000		
<b>3 受取助成金など</b>				
受取国庫助成金	100,000			
受取民間助成金	800,000			
受取民間補助金	0	900,000		
<b>4 事業収入</b>				
広場事業	20,000			
一時保育	3,300,000			
育児講座	20,000			
保育ボランティア派遣調整業務	500,000			
ワーカー育成事業	0			
NPO相談事業	120,000			
こどもの育ちを支える	170,000	4,130,000		
<b>3 5その他の収益</b>				
雑収入	0			
受取利息	0	0		
経常収益計		12,500,000		
<b>II 経常費用</b>				
<b>1 事業費</b>				
(1)人件費				
給料手当	750,000	750,000		
(2)その他の経費				
旅費交通費	80,000			
通信運搬費	100,000			

印刷製本広報費	150,000		
消耗品費	500,000		
燃料・光熱水費	150,000		
賃借料	50,000		
ボランティア謝金・交通費	968,000		
講師謝金	300,000		
負担金	50,000		
ボランティア受入評価費用	6,500,000		
施設受入評価費用	360,000		
設備費	100,000		
振込み手数料	5,000		
租税・公課	1,000		
保険料	30,000		
雑費	30,000	9,374,000	
事業費計		10,124,000	
<b>2 管理費</b>			
(1)人件費			
給料手当	750,000	750,000	
(2)その他の経費			
旅費交通費	100,000		
通信運搬費	250,000		
印刷製本広報費	150,000		
消耗品費	300,000		
燃料・光熱水費	200,000		
設備費	100,000		
負担金	50,000		
施設受入評価費用	360,000		
修繕費	50,000		
租税・公課	1,000		
振込み手数料	5,000		
雑費	30,000		
保険料	30,000	1,626,000	
管理費計		2,376,000	
経常費用計			12,500,000
当期正味財産増減額			0
前期繰越正味財産額		△ 781,340	
次期繰越正味財産額		△ 781,340	